
 

シンガポール支店移転のご案内 

 

 

謹啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社シンガポール支店を下記のとおり移転することになりました

のでご案内申し上げます。 

これを機にシンガポール支店一同、心を新たに一層努力する所存でございます

ので、何卒今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもってご案内旁々ご挨拶申し上げます。 

謹白 

 

2016 年 3 月吉日 

                         

代表取締役社長 市川 哲夫 
シ ン ガ ポ ー ル 支 店 長 松村 欣宣 

 

 

 

記 

 

 

  業務開始日 2016 年 3 月 14 日（月） 

 

  新 住 所 16 COLLYER QUAY, #16-00 INCOME AT RAFFLES, 

    SINGAPORE 049318 

 

  新電話番号 +65-6533-1026 

 

  新 FAX 番号 +65-6533-0015 

 

 

 

          以上 


